
Приложение № 2 (лист 4) 
к постановлению администрации  
городского округа город Октябрьский 
Республики Башкортостан 
от «___»____________2019 г. №_____ 
 

Сведения о характерных точках границы изменяемого (уточняемого) земельного участка 
с кадастровым номером 02:57:030606:243, видом разрешенного использования: склады 

Зона П 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Существующие координаты, м Уточнённые координаты, м 

X Y X Y 

1 2 3 4 5 

19 — — 633626,68 1201339,99 

10 633631,99 1201346,01 — — 

н20 — — 633620,50 1201356,23 

н21 — — 633615,23 1201350,34 

н23 — — 633614,87 1201350,63 

н24 — — 633614,76 1201350,51 

19 — — 633626,68 1201339,99 

Сведения о характерных точках границы изменяемого (уточняемого) земельного участка 
с кадастровым номером 02:57:030606:229, видом разрешенного использования: Хранение автотранспорта 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Существующие координаты, м Уточнённые координаты, м 

X Y X Y 

1 2 3 4 5 

н20 — — 633620,50 1201356,23 

н19 — — 633620,83 1201356,60 

н7 — — 633618,94 1201358,31 

н5 — — 633618,88 1201358,36 
н15 — — 633618,51 1201357,95 

н12 — — 633617,14 1201359,17 

н25 — — 633612,05 1201353,03 

н9 — — 633614,61 1201350,65 

н24 — — 633614,76 1201350,51 

н23 — — 633614,87 1201350,63 

н21 — — 633615,23 1201350,34 

н20 — — 633620,50 1201356,23 

Сведения о характерных точках границы изменяемого (уточняемого) земельного участка 
с кадастровым номером 02:57:030606:232, видом разрешенного использования: Хранение автотранспорта 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Существующие координаты, м Уточнённые координаты, м 

X Y X Y 

1 2 3 4 5 

н25 — — 633612,05 1201353,03 

н12 — — 633617,14 1201359,17 

н11 — — 633614,08 1201361,90 

нЗО — — 633609,30 1201355,50 

н22 — — 633610,74 1201354,23 

н25 — — 633612,05 1201353,03 



Приложение № 2 (лист 5) 
к постановлению администрации  
городского округа город Октябрьский 
Республики Башкортостан 
от «___»____________2019 г. №_____ 

 

Сведения о характерных точках границы изменяемого (уточняемого) земельного участка 
с кадастровым номером 02:57:030606:233, видом разрешенного использования: Хранение автотранспорта 

Обозначение характерных 

точек границ 

Существующие координаты, м Уточнённые координаты, м 
X Y X Y 

1 2 3 4 5 

н30 — — 633609,30 1201355,50 

н11 — — 633614,08 1201361,90 

нб — — 633611,07 1201364,60 

н13 — — 633610,77 1201364,26 

н28 — — 633610,73 1201364,29 

н16 — — 633605,75 1201358,57 

н30 — — 633609,30 1201355,50 

Сведения о характерных точках границы изменяемого (уточняемого) земельного участка 
с кадастровым номером 02:57:030606:244, видом разрешенного использования: склады 

Обозначение характер- ных 

точек границ 

Существующие координаты, м Уточнённые координаты, м 
X Y X Y 

1 2 3 4 5 

10 633631,99 1201346,01 
— — 

н18 — — 633638,06 1201352,84 

н10 — — 633624,62 1201364,82 

16 633624,22 1201364,38 — — 

н5 — — 633618,88 1201358,36 

н7 — — 633618,94 1201358,31 

н19 — — 633620,83 1201356,60 

н20 — — 633620,50 1201356,23 

10 633631,99 1201346,01 — — 

Сведения о характерных точках границы изменяемого (уточняемого) земельного участка 
с кадастровым номером 02:57:030606:256, видом разрешенного использования: склады 

Обозначение 

характерных точек 

границ 

Существующие координаты, м Уточнённые координаты, м 

X Y X Y 

1 2 3 4 5 

н4 — — 633635,46 1201325,73 
нЗ — — 633644,23 1201335,50 

н2 — — 633642,72 1201336,95 

22 — — 633642,46 1201336,71 

10 633631,99 1201346,01 — — 

19 633626,68 1201339,99 — — 

н9 — — 633614,61 1201350,65 
н8 — — 633611,17 1201347,11 

н4 — — 633635,46 1201325,73 

 
 
 



Приложение № 2 (лист 6) 
к постановлению администрации  
городского округа город Октябрьский 
Республики Башкортостан 
от «___»____________2019 г. №_____ 

 

 Сведения о характерных точках границы изменяемого (уточняемого) земельного участка 
с кадастровым номером 02:57:030606:322, видом разрешенного использования: склады 

Обозначение характер- ных 

точек границ 

Существующие координаты, м Уточнённые координаты, м 
X Y X Y 

1 2 3 4 5 

н2 — — 633642,72 1201336,95 

н1 — — 633648,55 1201343,49 

н18 — — 633638,06 1201352,84 

10 633631,99 1201346,01 — — 

22 633642,46 1201336,71 
— — 

н2 — — 633642,72 1201336,95 

Сведения о характерных точках границы изменяемого (уточняемого) земельного участка 
с кадастровым номером 02:57:031102:144, видом разрешенного использования: земельные участки 
(территории) общего пользования 

Обозначение характер- ных 

точек границ 

Существующие координаты, м Уточнённые координаты, м 
X Y X Y 

1 2 3 4 5 

25 633606,44 1201350,67 — — 

н22 — — 633610,74 1201354,23 

н3О — — 633609,30 1201355,50 

н16 — — 633605,75 1201358,57 

н28 — — 633610,73 1201364,29 

36 633607,76 1201366,93 — — 

35 633598,77 1201374,88 — — 

34 633570,48 1201400,25 — — 

33 633576,52 1201406,95 — — 

32 633585,04 1201399,28 — — 

31 633576,53 1201408,64 — — 

30 633550,08 1201386,07 — — 

29 633576,32 1201357,65 — — 

28 633583,45 1201364,07 — — 

27 633588,45 1201364,13 — — 

26 633593,79 1201361,43 — — 

25 633606,44 1201350,67 — — 

38 633582,58 1201389,35 — — 

39 633578,68 1201392,85 — — 

40 633574,54 1201388,24 — — 

41 633578,44 1201384,74 — — 

38 633582,58 1201389,35 — — 

42 633589,53 1201374,80 — — 

43 633593,67 1201379,41 — — 

44 633589,92 1201382,77 — — 

45 633585,78 1201378,15 — — 

42 633589,53 1201374,80 — — 

 
 



 
Приложение № 2 (лист 7) 
к постановлению администрации  
городского округа город Октябрьский 
Республики Башкортостан 
от «___»____________2019 г. №_____ 

 

Сведения о характерных точках границы изменяемого (уточняемого) земельного участка 
с кадастровым номером 02:57:031102:145, видом разрешенного использования: объекты торговли 

Обозначение характерных 

точек границ 

Существующие координаты, м Уточнённые координаты, м 
X Y X Y 

1 2 3 4 5 

н15 — — 633618,51 1201357,95 

16 633624,22 1201364,38 — — 

47 633613,72 1201373,67 — — 

46 633611,08 1201370,67 — — 

36 633607,76 1201366,93 — — 

н28 — — 633610,73 1201364,29 

н13 — — 633610,77 1201364,26 

нб — — 633611,07 1201364,60 

н11 — — 633614,08 1201361,90 

н12 — — 633617,14 1201359,17 

н15 — — 633618,51 1201357,95 

Сведения о характерных точках границы изменяемого (уточняемого) земельного участка 
с кадастровым номером 02:57:031102:156, видом разрешенного использования: земельные участки 
(территории) общего пользования 

Обозначение характерных 

точек границ 

Существующие координаты, м Уточнённые координаты, м 
X Y X Y 

1 2 3 4 5 

61 633663,88 1201316,93 — — 

62 633670,26 1201325,10 
— — 

63 633676,53 1201333,09 — — 

64 633699,07 1201360,83 — — 

65 633705,64 1201368,81 — — 

66 633692,78 1201382,16 
— — 

67 633662,04 1201359,42 — — 

68 633615,40 1201393,74 
— — 

69 633613,88 1201391,93 — — 

70 633613,04 1201392,61 — — 

71 633614,50 1201394,47 — — 

72 633579,95 1201419,94 — — 

73 633518,10 1201482,01 — — 

74 633517,63 1201479,13 — — 

48 633515,70 1201461,97 — — 

49 633559,06 1201425,72 — — 

50 633545,71 1201392,39 — — 

51 633528,78 1201381,98 — — 

52 633533,14 1201372,88 — — 

30 633550,08 1201386,07 — — 

31 633576,53 1201408,64 — — 

53 633585,11 1201399,21 — — 

54 633604,73 1201381,62 — — 



 
Приложение № 2 (лист 8) 
к постановлению администрации  
городского округа город Октябрьский 
Республики Башкортостан 
от «___»____________2019 г. №_____ 

 

47 633613,72 1201373,67 — — 

16 633624,22 1201364,38 
— — 

н10 — — 633624,62 1201364,82 

н1 — — 633648,55 1201343,49 

н2 — — 633642,72 1201336,95 

нЗ — — 633644,23 1201335,50 

н4 — — 633635,46 1201325,73 

н8 — — 633611,17 1201347,11 

н9 — — 633614,61 1201350,65 
н25 — — 633612,05 1201353,03 

н22 — — 633610,74 1201354,23 

56 633606,44 1201350,66 — — 

57 633578,10 1201329,33 — — 

58 633610,10 1201257,64 — — 

59 633631,88 1201282,37 — — 

60 633641,12 1201292,35 — — 

61 633663,88 1201316,93 — — 

141 633640,57 1201301,87 — — 

142 633655,80 1201319,33 — — 

143 633645,95 1201328,00 — — 

144 633630,78 1201310,64 — — 

141 633640,57 1201301,87 — — 

140 633663,17 1201323,93 — — 

137 633663,46 1201324,20 — — 

138 633661,76 1201326,04 — — 

139 633661,47 1201325,76 — — 

140 633663,17 1201323,93 — — 

115 633615,25 1201274,06 — — 

116 633615,16 1201274,35 — — 

117 633614,95 1201274,56 — — 

118 633614,66 1201274,63 — — 

119 633614,37 1201274,55 — — 

120 633614,16 1201274,34 — — 

121 633614,09 1201274,05 — — 

122 633614,17 1201273,76 — — 

123 633614,39 1201273,55 — — 

124 633614,75 1201273,47 — — 

113 633614,97 1201273,56 — — 

114 633615,17 1201273,77 — — 

115 633615,25 1201274,06 — — 

112 633646,76 1201363,29 — — 

100 633647,04 1201363,38 — — 

101 633647,26 1201363,59 — — 

102 633648,66 1201365,42 — — 

103 633648,73 1201365,71 — — 

 



Приложение № 2 (лист 9) 
к постановлению администрации  
городского округа город Октябрьский 
Республики Башкортостан 
от «___»____________2019 г. №_____ 

 

104 633648,66 1201365,99 — — 

105 633648,43 1201366,21 — — 

106 633648,15 1201366,28 — — 

107 633647,86 1201366,20 — — 

108 633646,24 1201364,16 — — 

109 633646,18 1201363,87 — — 

110 633646,25 1201363,58 — — 

111 633646,47 1201363,37 — — 

112 633646,76 1201363,29 — — 

96 633527,11 1201466,04 — — 

97 633527,95 1201467,04 — — 

98 633525,21 1201469,31 — — 

99 633524,46 1201468,31 — — 

96 633527,11 1201466,04 — — 

95 633665,62 1201351,02 — — 

92 633663,50 1201352,91 — — 

93 633662,40 1201351,59 — — 

94 633664,44 1201349,70 — — 

95 633665,62 1201351,02 — — 

87 633629,26 1201279,94 — — 

88 633642,16 1201295,56 — — 

89 633636,88 1201299,88 — — 

90 633624,51 1201310,00 — — 

91 633611,73 1201294,44 — — 

86 633624,05 1201284,32 — — 

87 633629,26 1201279,94 — — 

75 633604,24 1201324,54 — — 

76 633596,85 1201314,84 — — 

77 633596,68 1201315,04 — — 

78 633596,63 1201315,36 — — 

79 633592,60 1201310,07 — — 

80 633592,92 1201310,15 — — 

81 633593,22 1201310,07 — — 

82 633589,95 1201305,78 — — 

83 633597,01 1201291,22 — — 

84 633626,80 1201326,12 — — 

85 633611,99 1201339,56 — — 

75 633604,24 1201324,54 — — 

Сведения об образуемом земельном участке с условным кадастровым номером :ЗУ1, видом разрешенного 
использования: склады 

Обозначение характерных 

точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
540 633644,23 1201335,50 

539 633642,72 1201336,95 



Приложение № 2 (лист 10) 
к постановлению администрации  
городского округа город Октябрьский 
Республики Башкортостан 
от «___»____________2019 г. №_____ 

 
543 633648,55 1201343,49 

538 633638,06 1201352,84 

11 633624,62 1201364,82 

16 633624,22 1201364,38 

525 633618,88 1201358,36 

4 633618,94 1201358,31 

528 633620,83 1201356,60 

9 633620,50 1201356,23 

522 633615,23 1201350,34 

523 633614,87 1201350,63 

524 633614,76 1201350,51 

526 633614,61 1201350,65 

542 633611,17 1201347,11 

541 633635,46 1201325,73 

540 633644,23 1201335,50 

Сведения об образуемом земельном участке с условным кадастровым номером :ЗУ2, видом разрешенного 
использования: хранение автотранспорта 

Обозначение характерных 

точек границ 

Координаты, м 
X Y 

1 2 3 
522 633615,23 1201350,34 

9 633620,50 1201356,23 

528 633620,83 1201356,60 

5 633618,94 1201358,31 

525 633618,88 1201358,36 

527 633618,51 1201357,95 

11 633617,14 1201359,17 

7 633614,08 1201361,90 

6 633611,07 1201364,60 

534 633610,77 1201364,26 

537 633610,73 1201364,29 

536 633605,75 1201358,57 

533 633609,30 1201355,50 

531 633610,74 1201354,23 

529 633612,05 1201353,03 

526 633614,61 1201350,65 

524 633614,76 1201350,51 

523 633614,87 1201350,63 

522 633615,23 1201350,34 

 
 
 

Управляющий делами                        Пальчинский А.Е. 
 
 
 

 Главный архитектор                            Храмцова Г.Н. 
 


